I N D I C A Ç Ã O  Nº. 220

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar                   a substituição do poste de sinalização danificado por vândalos, localizado               no cruzamento das Ruas Amando de Barros e Campos Salles, na                   Vila Santo Antônio.
J U S T I F I C A T I V A

A presente propositura se justifica, pois a falta de sinalização em referido local propicia a ocorrência de acidentes de trânsito.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de setembro de 2003.

Vereador Autor NENÊ BUENO